様式第１号（第４条関係）

年　月　日

伊賀市長　稲森　稔尚　様

	申請者住所

	名称

	代表者氏名

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　令和　年度において、伊賀市若者交流拠点事業を実施したいので、補助金等を交付されたく伊賀市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１
	補助金等交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	２

	補助事業等の目的

	３

	補助事業等の内容

	４
	添付資料
	(1)実施計画書
(2)資金計画書（予算書）

実　施　計　画　書

名　称：
	１．事業実施方針

	２．事業内容

	３．実施期間
（補助対象事業）
	年間
	（例）〇年〇月～〇年〇月

	1週あたり
	（例）〇日/週　（曜日：＿、＿）

	1日あたり
	（例）〇〇時間/日（〇時～〇時）

	合計
	（例）〇〇〇時間/年

※補助対象事業と補助対象事業以外の事業を実施している場合は記載
	営業時間

	年間
	（例）〇年〇月～〇年〇月

	1週あたり
	（例）〇日/週　（曜日：＿、＿）

	1日あたり
	（例）〇〇時間/日（〇時～〇時）

	合計
	（例）〇〇〇時間/年

※申請の際には、事業内容等がわかる資料（事業所パンフレット、ホームページ等）を添付すること。

資　金　計　画　書（予　算　書）

名　称：

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　目
	予算額
	積算内訳

	市補助金
	(A)

	合計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　目
	予算額
	積算内訳

	合計
	(B)

【補助金額算定式】
	補助対象事業のみ実施する場合
	補助対象経費 (B)×1/2＝補助額(A)
（1,000円未満切り捨て）

	補助対象事業以外も実施している場合
	補助対象経費 (B)×（実施期間の合計/営業時間の合計）
×1/2＝補助額(A)
※「実施期間の合計」「営業時間の合計」は実施計画書の記載内容と整合すること。
（1,000円未満切り捨て）

※交付限度額について
・補助対象事業の実施月数が12ヶ月の場合は300,000円を限度とする。
・補助対象事業の実施月数が12ヶ月に満たないときは、当該実施月数に
25,000円を乗じた金額を限度とする。
（例）10月～翌年3月まで実施した場合
　　　 6（月）×25,000＝150,000　　交付限度額：150,000円
様式第６号（第12条関係）

年　月　日

伊賀市長　稲森　稔尚　様

	住所

	名称

	代表者氏名

補　助　事　業　等　着　手　届

　　年　月　日付け伊地指令　第　号で交付決定を受けました、令和　年度伊賀市若者交流拠点事業に着手しましたので伊賀市補助金等交付規則第12条第１項の規定によりお届けします。

記

	１
	着手年月日

	　　年　　月　　日

	２
	完了予定年月日

	　　年　　月　　日

様式第11号（第16条関係）

年　月　日

伊賀市長　稲森　稔尚　様

	住所

	名称

	代表者氏名

補　助　金　等　概　算　払　申　請　書

　　年　月　日付け伊地指令　第　号で交付決定を受けました、令和　年度伊賀市若者交流拠点事業の補助金等について、業務遂行上必要がありますので、下記金額を概算払されたく伊賀市補助金等交付規則第16条第２項の規定により申請します。

記

	補助金等概算払申請額
	円

	（補助金等交付決定額
	円）

様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

伊賀市長　稲森　稔尚　様

	住所

	名称

	代表者氏名

伊賀市若者交流拠点事業　事業計画変更承認申請書

年　　月　　日付け伊地指令　第　号で交付決定を受けました令和　年度伊賀市若者交流拠点事業について、下記のとおり計画を変更したいので、伊賀市補助金等交付規則第６条第２項の規定により申請します。

記

　１　補助金等変更申請額　　　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　変更の内容

様式第７号（第12条関係）

年　　月　　日

伊賀市長　稲森　稔尚　様

	住所

	名称

	代表者氏名

補　助　事　業　等　実　績　報　告　書補助事業等実績報告書

年　　月　　日付け伊地指令　第　号で交付決定を受けました令和　年度伊賀市若者交流拠点事業の実績を伊賀市補助金等交付規則第12条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　事業実績及び効果

　２　添付書類　　(１)　補助金等交付決定通知書（写し）
　　　　　　　　　　　　　(２)　収支計算書（決算書）